РЕ Ш Е НИЕ

молодежной конференции по выборам члена Молодежного

парламента при Законодательном Собрании

Нижегородской области

от города Нижнего Новгорода

27 марта 2015 года, город Нижний Новгород

Заслушав выступления кандидатов в члены Молодежного

парламента:

1. Барсукова Алина Владимировна

2. Веселов Павел Вячеславович

3. Горбунов Михаил Владимирович

4. Исмятулина Вера Вячеславовна

5. Калмыков Иван Алексеевич

6. Карташев Кирилл Андреевич

7. Копылов Роман Михайлович

8. Савин Артем Олегович

9. Седых Игорь Олегович

10. Скоробогатова Татьяна Александровна

11. Урфалян Арутюн Арменович

12. Фролов Алексей Александрович

13. Шкарова Ирина Андреевна

делегаты молодежной конференции решили :

избрать членами Молодежного парламента при Законодательном

Собрании Нижегородской области от города Нижнего Новгорода:

1. Савин Артем Олегович

2. Шкарова Ирина Андреевна

3. Урфалян Арутюн Арменович

4. Калмыков Иван Алексеевич

5. Седых Игорь Олегович

Председатель

организационного комитета          Сорокин О.В.

Старостина Е.Н.

419 31 25